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MyHuyunansHoe oblyeobpasosatensHoe yupexaeHue "CpeaHas wkona Ne83 LleHTpansHoro

Bua npuema nuim

Bnopo

3asTpak
Orypel coneHblA(Hapeska)
Mnos 13 ntuubl 100/50rp.
Yaih ¢ numoHoM 1 caxapom
Xneb nuweHnyHbIA

3aBTtpak ¢ 7 po 11 net
Orypeu coneHblin(Hapeaka)
Mnos 13 nTrvubl 100/50rp.
Yaih ¢ NMMOHOM 1 caxapom
Xneb nweHnYHbIA

3aeTpak ¢ 11 go 17 ner
OrypeL coneHblA(Hapeska)
Mnos 13 nTuyel 150/50rp.
Yai ¢ nMMOHOM K caxapom
Xneb nweHWnYHbIN

3aeTpak nnatheivi ¢ 11 go 17 net
Momuaopbl CONeHbliA
Mnoe w3 ntuukl 100/50rp.
Yal ¢ NMMOHOM K caxapom
Xneb nweHWYHbIN

O6ea ¢ 7 po 11 ner

Ceekna oTBapHas

LLIn 13 ceexel kanycTbi ¢ kapTodenem

Kalwa nweHn4Han saskan
Kotnetel pybrneHble n3 nTuusl
Yai ¢ caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHWYHbIRA

O6en ¢ 11 o 17 ner

Ceekna oTBapHas

LLin n3 ceexen kanycTol ¢ kapTodenem

Kawa nweHn4Has BAskas
KoTnetel pybneHsie u3 ntuupl
Yawn ¢ caxapom
Xneb nekneeaHbIi
Xneb nweHWYHBIRA

O6ep nnatheid ¢ 7 Ao 11 net

Ceekna oteBapHas

LLn 13 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem

patioHa Bonirorpaaa”

10 sHBapsa 2023 r.

KapToghensHoe niope ¢ Macnom CAMBOYHBIM

KoTneTtel pybneHslie n3 nTuubl
Yan ¢ caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHnYHbIA
Oben cney nutaHune ¢ 12p018net

Ceekna oTeapHas

LLn 13 ceexelt kanycTbl ¢ kKapTodenam

Kawa nweHw4yHana BaAskas
KoTtnete! pyGnerbsie U3 ntuup!
Yaw c caxapom

Xneb nexknesaHblA

Bbixopn

100
150
200

50

100
150
200

50

100
200
200

50

60
150
200

20

60
200
150

90
200

60

40

100
250
180
100
200

40

45

60
200
150

90
200

60

40

100
250
180
100
200

40

KKann

10,9
257,58
62,6
115,4

10,9
257,5
62,6
1154

10,9
3541
62,6
1154

12,6
2575
62,6
46,2

26,9
284
158,7
83,5
61,4
102,5
923

449
35,4
183,4
92,4
61,4
68,3
103,9

26,9
28,4
49,2
83,5
61,4
102,65
92,3

449
35,4
183,4
92,4
61,4
68,3

Liena (py0.)

99,52

99,52

99,52

100,00

99:52

99,52

100,00

99,52



Xneb nweHnYHbIN
MonaHuk

Mpoxok cAoBHBIA NeYeHbIn ¢ kapTodenem

KotheHbiin HanuTok ¢ MONOKOM
Monaxwk cneu nutaHwe ¢ 7 Ao 11 net

Mupoxok caoBHbIR NeYeHbl ¢ kapTodenem

KotheHblin HanUToK ¢ MOMOKOM
MonaHwk cney nutanue ¢ 12 go 18 net

MupoxoK cAoBHbIR neveHblid ¢ kKapTodenem

KohelHblin HanUToOK ¢ MOMOKOM
3aetpak c 11 go 17 ner
Orypey coneHobli(Hapeaka)
Mnoe n3 nTuuwl 150/50rp.
YHawi ¢ nMMOHOM K caxapom
Xneb neHUYHbIR
Ob6en ¢ 11 po 17 ner

Ceekna oTBapHas

LLn 13 ceexen kanycTel ¢ KapTodenem

Kawa nweHu4yHas Baskas
KotneTel pybrneHbie u3 nTulbl
Yaii ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHWYHbIR

3asTpak cney nutanue ¢ 12a018net
Orypey coneHbiii(Hapeska)
Mnos nz ntuusl 150/50rp.
Yai ¢ NMMOHOM K caxapom
Xneb nweHUYHbIN

byder

bynoyka coobHasa ¢ BApEHHOW Cryu|eHKo

Muuua c celpom 70/25rp.

Pynet GUCKBUTHBIN C KOHPUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHEIM CO CryLUEHKOA
Cocwucka zaneveHHan B Tecte 50/50
CouHuk

Xavanypu c cbipom

Kocbe pacteopumMbIiA

Yan ¢ caxapom
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